Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      24.06.2021 г.      № 835

	Об определении резервных мест
для проведения выборов

19 сентября 2021 года

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервные места для проведения голосования до 01 июля 2021 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.Н.Улыбину.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        А.Н.Коротаев
Согласовано

И.о. управляющего делами                                                           О.Н. Молева
И.о. зав.юридическим отделом                                                     А.А. Панова
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Е.В. Волконская
Направить:

Управление делами – 1

Территориальная
избирательная комиссия НР- 1
с/поселения - 3

Управление образования
КК и Т

МУ ДО Некрасовская ДЮСШ

Морозова М.К.
89014857789
Приложение
 к постановлению Администрации

Некрасовского МР

от______________ г. №___________

	№ участка
	Место нахождение участка
	Резервный пункт

	1
	2

	0901,0902
	Районный Дом культуры, р.п. Некрасовское, ул. Пролетарская, д. 2
	Администрация сельского поселения Некрасовское, р.п. Некрасовское, Красноармейский переулок, д. 2

	0903, 0904
	Некрасовская средняя школа, р.п. Некрасовское, ул. Строителей, д. 7
	Некрасовская библиотека, р.п. Некрасовское, ул. Мира, д. 6

	0905
	Приволжская сельская библиотека, пос. Приволжский, д.11-А
	Некрасовская библиотека, р.п. Некрасовское, ул. Мира, д. 6

	0906
	Малосольская сельская библиотека, поселок при профилактории «Строитель», д.3-А.
	Администрация сельского поселения Некрасовское, р.п. Некрасовское, Красноармейский переулок, д. 2

	0907
	МУ ДО Некрасовская ДЮСШ

р.п.Некрасовское, Пролетарская,д.2
	Некрасовская библиотека, р.п. Некрасовское, ул. Мира, д. 6

	0908
	Левашовский сельский Дом культуры, с. Левашово, ул. Молодежная, д. 12
	Левашовская средняя школа, с. Левашово, ул. Молодежная, д. 13

	0909
	с. Черная Заводь, ул.Клубная, дом 29.
	Администрация сельского поселения Некрасовское, р.п. Некрасовское, Красноармейский переулок, д. 2

	0910
	административное  здание   сельского поселения Красный Профинтерн;

р.п.Красный Профинтерн, ул. Набережная, д.22.
	МБОУ СОШ им. Карла Маркса

р.п Красный Профинтерн,

ул. Депутатская, д. 30

	0911
	д.Яснищи, ул.Комсомольская,

д.1- Б.
	МБОУ СОШ им. Карла Маркса

р.п Красный Профинтерн,

ул. Депутатская, д. 30

	0912
	ЭЗС — филиал ФГУ «Управления Ярославльмелиоводхоз»;

пос. Защитный, д. 17-А.

	МБОУ СОШ им. Карла Маркса

р.п Красный Профинтерн,

ул. Депутатская, д. 30

	0913
	Гребовский сельский клуб;

д. Наумиха, д.25.

	Администрация отделения Гребово

д. Наумиха, д.25.

	0914
	Путятинская сельская библиотека;

с. Путятино, ул. Маслова, д.1.

	Путятинский СК

с. Путятино, ул.Центальная д.3

	0915
	Вятская средняя общеобразовательная школа       с. Вятское, ул.Давыдковская,

д.35.
	Администрация отделения Вятское

с. Вятское, ул. Давыдковская,

д.3.

	0916
	Диево-Городищенский сельский Дом культуры; с.Диево-Городище, ул.Ярославская, д.6.
	Администрация отделения

Д-Городище

с.Диево-Городище, ул.Ярославская, д.5

	0917
	Искробольский сельский Дом культуры;

с.Рождественное, ул.Молодежная, д.27.

	Администрация отделения Искробол

с.Рождественное,

ул. Молодежная, д.29

	0918
	Заболотский сельский дом культуры

д. Заболотье, ул.Школьная,  д.1.

	Администрация отделения

Кресцово

д. Заболотье, л.Школьная,  д.1.

	0919
	средняя общеобразовательная школа имени Н.А.Некрасова; д.Грешнево,ул.Центральная

д.1.
	Грешневская библиотека

д. Грешнево, ул.Центральная

д.1.

	0920
	Бурмакинский Дом культуры
	Админиистрация сельского поселения Бурмакино, п. Бурмакино, ул. Чеботько,35.

	0921
	Бурмакинская СОШ № 1
	Бурмакинский Дом культуры  р.п. Бурмакино, ул.Ленина, д.19.

	0922
	Бурмакинский сельский Дом культуры
	Администрация Бурмакинского сельского округа

с.Бурмакино, ул.Заречная, 31

	0923
	Бурмакинская СОШ № 2
	Бурмакинский сельский Дом культуры 53-1-90 с. Бурмакино, ул. Заречная, д.30.

	0924
	Рождественский сельский клуб
	Административное здание с. Рождествено, Центральная 14,

	0925
	Никольский сельский Дом культуры
	Никольская СОШ, с.Никольское, ул.Школьная, д.11.

	0926
	Родюкинская сельская библиотека
	Бурмакинский сельский Дом культуры, с.Бурмакино, ул.Заречная, дом 30

	0927
	Якушевский сельский Дом культуры
	Администрация Якушевского сельского округа, д. Якушиха, 6